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[bookmark: _GoBack]Grundbuch und Kataster: Kontakte


	[bookmark: _Hlk34839204][bookmark: _Hlk34830905]Grundbuchamt Bozen
	0471 – 417360
	grundbuch.bozen@provinz.bz.it

	Grundbuchamt Brixen und Klausen 
Hauptsitz Brixen
	0472 – 802650

	grundbuch.brixen@provinz.bz.it


	Grundbuchamt Bruneck
	0474 – 582151
	grundbuch.bruneck@provinz.bz.it

	Grundbuchamt Kaltern
	0471 – 963600
	grundbuch.kaltern@provinz.bz.it

	Grundbuchamt Brixen und Klausen 
Außenstelle Klausen
	0472 – 847515
	grundbuch.klausen@provinz.bz.it


	Grundbuchamt Meran
	0473 – 252740
	grundbuch.meran@provinz.bz.it

	Grundbuchamt Neumarkt
	0471 – 812540
	grundbuch.neumarkt@provinz.bz.it

	Grundbuchamt Schlanders
	0473 – 730882
	grundbuch.schlanders@provinz.bz.it

	Grundbuchamt Sterzing
	0472 – 765276
	grundbuch.sterzing@provinz.bz.it

	Grundbuchamt Welsberg
	0474 – 944230
	grundbuch.welsberg@provinz.bz.it

	Katasteramt Bozen
	0471 – 417400
	kataster.bozen@provinz.bz.it

	Katasteramt Brixen und Klausen
Hauptsitz Brixen
	0472 – 831730
	kataster.brixenklausen@provinz.bz.it

	Katasteramt Bruneck
	0474 – 582170
	kataster.bruneck@provinz.bz.it

	Katasteramt Neumarkt und Kaltern
Außenstelle Kaltern
	0471 – 964580
	kataster.kaltern@provinz.bz.it


	Katasteramt Brixen und Klausen 
Außenstelle Klausen
	0472 – 847782
	kataster.klausen@provinz.bz.it


	Katasteramt Meran
	0473 – 252700
	kataster.meran@provinz.bz.it

	Katasteramt Neumarkt und Kaltern
Hauptsitz Neumarkt
	0471 – 812777
	kataster.neumarktkaltern@provinz.bz.it


	Katasteramt Schlanders
	0473 – 730876
	kataster.schlanders@provinz.bz.it

	Katasteramt Sterzing
	0472 – 766580
	kataster.sterzing@provinz.bz.it

	Katasteramt Welsberg
	0474 – 944250
	kataster.welsberg@provinz.bz.it

	Abteilungsdirektion
	0471 – 417300
	abteilung.41@provinz.bz.it

	Rechenzentrum
	0471 – 417460
	buero.edv.41@provincia.bz.it

	Inspektorat Grundbuch
	0471 – 417310
	inspektorat.grundbuch@provinz.bz.it

	Inspektorat Kataster
	0471 – 417341
	inspektorat.kataster@provinz.bz.it
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	41. Grundbuch, Grund- und Gebäudekataster 

	
	41. Libro fondiario, catasto fondiario e urbano 
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	Giorgio-Ambrosoli-Platz 16  39100 Bozen
Tel. 0471 41 73 40  Fax 0471 41 73 49
http://www.provinz.bz.it/kataster-grundbuch/
grundbuchkataster.librofondiariocatasto@pec.prov.bz.it
inspektorat.kataster@provinz.bz.it
Steuer-Nr. 00390090215
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	Piazza Giorgio Ambrosoli 16  39100 Bolzano
Tel. 0471 41 73 40  Fax 0471 41 73 49
http://www.provincia.bz.it/catasto-librofondiario/
grundbuchkataster.librofondiariocatasto@pec.prov.bz.it
ispettorato.catasto@provincia.bz.it
Cod. fisc. 00390090215







	«ORGANISATION_ANSCHRIFT_D»  «GEMEINDE_PLZ» «GEMEINDE_BEZEICHNUNG_D»
Tel. «TEL_F»  Fax «FAX_F»
«WWW_D»
«EMAIL_D»
St.Nr./MwSt. 00390090215
	
	
	
	«ORGANISATION_ANSCHRIFT_I»  «GEMEINDE_PLZ» «GEMEINDE_BEZEICHNUNG_I»
Tel. «TEL_F»  Fax «FAX_F»
«WWW_I»
«EMAIL_I»
Cod.fisc./P.IVA 00390090215
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